

## **Dorte Lensfelt Counseling ApS**

Aprilvej 96  
2860 Søborg

CVR-nr. 39337320

### **Årsrapport 2023/24**

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 21. februar 2025

---

Dorte Alex Lensfelt  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Dorte Lensfelt Counseling ApS  
Aprilvej 96  
2860 Søborg

CVR-nr.: 39337320

## Direktion

Dorte Alex Lensfelt

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er positivt, at arbejde med udvikling af mennesker og organisationer, med fokus på at indfri organisationens fulde potentiale, via menneskelig og økonomisk vækst.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -154.287 mod DKK -161.361 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -540.861.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring om at indestå for den fortsatte drift i det kommende regnskabsår. Der henvises i øvrigt til beskrivelsen i årsregnskabets note 1.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.467</b>	<b>-9.254</b>
Personaleomkostninger	2	-150.880	-137.654
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-149.413</b>	<b>-146.908</b>
Andre driftsomkostninger		-4.023	-12.081
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-153.436</b>	<b>-158.989</b>
Finansielle indtægter		40	0
Finansielle omkostninger		-891	-2.372
<b>Resultat før skat</b>		<b>-154.287</b>	<b>-161.361</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-154.287</b>	<b>-161.361</b>

## Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-154.287	-161.361
Årets resultat	-154.287	-161.361

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2024</u>	<u>30-09-2023</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.876	6.765
Andre tilgodehavender		0	54
Periodeafgrænsningsposter		0	260
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.876</b>	<b>7.079</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.065</b>	<b>7.956</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.941</b>	<b>15.035</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>16.941</b>	<b>15.035</b>

# Passiver

	Note	30-09-2024	30-09-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-590.861	-436.574
<b>Egenkapital</b>		<b>-540.861</b>	<b>-386.574</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.154	15.211
Anden gæld		542.648	386.398
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>557.802</b>	<b>401.609</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>557.802</b>	<b>401.609</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>16.941</b>	<b>15.035</b>
Going concern	1		
Eventualaktiver	4		

# Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	50.000	-275.213	-225.213
Overført via resultatdisponeringen		-161.361	-161.361
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>-436.574</b>	<b>-386.574</b>
Overført via resultatdisponeringen		-154.287	-154.287
<b>Egenkapital pr. 30. september 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>-590.861</b>	<b>-540.861</b>

# Noter

## 1. Going concern

Egenkapitalen er pr. 30. september 2024 negativ med kr. 540.861 og selskabet har derved tabt egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119.

Den fortsatte drift er betinget af, at kreditfaciliteterne til selskabet kan opretholdes og udvides i takt med behov.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring, og indestår således for den fortsatte drift i 2024/25. Endelig har selskabets hovedkreditor afgivet tilbagetrædelseserklæring.

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt efter forudsætning om selskabets fortsatte drift.

## 2. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	140.325	131.569
Andre omkostninger til social sikring	8.748	6.085
Andre personaleomkostninger	1.807	0
<b>I alt</b>	<u><b>150.880</b></u>	<u><b>137.654</b></u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2023	0	
Skat af årets resultat	0	0
<b>Skyldig pr. 30. september 2024</b>	<u><b>0</b></u>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<u><b>0</b></u>

## 4. Eventualaktiver

	<u>2023/24</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>114.952</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dorte Alex Lensfelt

Direktør

Serienummer: 22a5dbac-2ba1-46e3-9b40-9870fbc9b38b

IP: 109.56.xxx.xxx

2025-02-27 09:52:07 UTC



## Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-02-27 11:41:28 UTC



## Dorte Alex Lensfelt

Dirigent

Serienummer: 22a5dbac-2ba1-46e3-9b40-9870fbc9b38b

IP: 147.78.xxx.xxx

2025-03-01 12:14:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter